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denepanus rpedHoro ciaajioma Poccun
JenapramMeHnT no pusn4ecKoi KyJbType U cropry r. MoCKBBI
MockoBckasi gpeepanusi rpeGHOro cJaajaomMa
IlepBencTBO MOCKBBI 110 rpedHOMY caanomy 2012 roaa cpeay FOHHOPOB M IOHUOPOK 10 24 j1eT
07-08 ampens 2012 rona

Kpamudpuxanus
IMPOTOKOJI PE3YJIBTATOB
Karteropus K-1m
Mecro|Crapt. | @ammmust, Umst l'on |Coopr. Teppuropus Kiy6 JIngHeli TpeHep 1-as1 moneITKa 2-asi IONBITKA Jlyamas
HOMEp |y4aCTHHKA pOXJ. | 3BaHUE BpCMH‘HITp.‘ Pe3-tar BpeMH‘HITp.‘ Pe3-taT | momeITKa
1 60 Diirens [NaBen 1990 wmc MockBa CIOIIOP "Xe6HnkoBo" C.A.Haraneun 108.39 2 110.39109.23 0 109.23 109.23
2 54 Kazanckuit Bmamuvup 1990 xmMc  Mocksa Asumyt ATAuM Kazanckwuii B.C. 126.01 0 126.01113.33 2 11533 11533
"[IpeobOpakeHCKHiT"
3 58 IllabanoB Makcim 1994 kMc  MockBa JIOCIII "Craprak" Kazannes 1.B., Konosa E.C. 113.89 2 115.89114.37 2 11637 115.89
4 57 TpudonoB Aptém 1985 &Mc  Mocksa ArentctBo Benrposa CaMOCTOSITEIIEHO 122.28 4 126.28119.41 2 12141 121.41
5 59 IllabGaxkna Muxann 1983 m™mc Mocksa CAIOLIOP "Xne6HnKoBo" Jlaspko A.E. 119.81 2 121.81 H/Crapr 121.81
6 51 Wukun Hukura 1997 &Mc  MockBa MI'®CO, AT JuM Tesukos A.H. 124.01 2 126.01121.07 2 123.07 123.07
"[IpeobOparkeHCKHT"
7 56 lllepenoB Huxomait 1993  kmc MockBa CJIOCILOP "Xe6H1KOBO", Kazannes U.B. 121.66 4 125.66121.62 2 123.62 123.62
"AxBapuym"
8 55 T onuapoB Anekceit 1986 kmMc  Mocksa CK Tpu Cruxun CaMOCTOSTEIIEHO 125.15 2 127.15124.68 0 124.68 124.68
9 52 TIlomobpsieB Anekceit 1978 1 SIpocnaBckast o0 r. [lepecnaBnb-3anecckuit H/Crapt124.76 2 126.76  126.76
10 53  Bykpunckuii Cepreit 1986 1 Mocksa JleMHI0B 1 KOMITaHHS Jemunos B.1O. 12549 2 127.49123.51 6 129.51 127.49
11 49  Xomuernko AHzpeit 1981 1 Mocksa CK K Kasx Pomamxun J1.B. 133.08 2 135.08129.22 0 129.22 129.22
12 48 Cene3néB Muxamn 1967 wmc MockoBckas 0071. OCK 129.30 0 129.30 H/Crapr 129.30
13 44  PomanoBckuii Anekceit 1959 1 Mocksa AxBapuyMm CaMOCTOSTEIIEHO 13548 4 139.48131.61 0 131.61 131.61
14 43 ToroBueB AHapei 1980 1 Mocksa CK Tpu Cruxun lorgapoB A.A., Pomamkun JI.B.  130.00 2 132.00134.09 4 138.09 132.00
15 40 Pomamkus Imurpuii 1968  mc MockBa CK JIK Kask CaMOCTOSITEIIEHO 139.28 0 139.28134.14 0 134.14 134.14
16 45  CeprueB Unbs 1973 1 MockBa Jemunos u Ko Jlemunos B. 136.94 0 136.94135.57 0 135.57 135.57
17 50 TpudonoB Huxomnaii 1962 1 Mocksa ArenrcTBo Benrposa CaMOCTOSTEIIEHO 135.80 0 135.80133.76 2 13576 135.76
18 47 JlazapeB AnekcaHap 1996 kmMc  Mocksa MI'®CO [Tnatonosa E.H. 13480 4 138.80137.81 0 137.81 137.81
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19 27 Epwmakos [TaBen 1976 1 Mocksa CK K Kasx Pomamxun J1.B. 139.40 2 141.40138.91 0 13891 138.91
20 42 TlanpBeneB ApteMm 1982 1 MockBa JleMHI0B 1 KO Jlemunos B. 137.12 4  141.12139.75 0 139.75 139.75
21 33 Kappmammu Cepreit 1969 kmMc  Mocksa ArenrcTBo Benrposa CaMOCTOATEJIBHO 145.65 0 145.65141.17 0 141.17 141.17
22 36 TI'poroB Anekcanmp 1975 1 Mocksa CK K Kasx Pomamxun J1.B. 14460 0 144.60139.95 2 14195 141.95
23 39 ®denopoB JAmutpnii 1977 1 Mocksa CK Tpu Cruxun lorgapoB A.A., Pomamxun JI.B.  144.15 0 144.15139.42 4 14342 143.42
24 41 Koctrouenko Cepreit 1997 1 Mocksa MI'®CO, ATAuM [Tnatonosa E.H. 14570 8 153.70145.37 0 14537 145.37
"[IpeobpakeHckuit", "Jletn Oenoit
BOJBI"
25 37 CwmupaoB Unbs 1952 wmc Mocksa BomnsHerit Betep Tabkux B. /. 15032 0 150.32147.89 0 147.89 147.89
26 32 Ipirankos Wibs 1981 1 Mocksa CK JIK Kask Pomamkun J1.B. 143.42 6 149.42145.15 6 151.15 149.42
27 25 Boponun [laBen 1997 3 Mocksa MI'®CO, ATAuM Tesukos A.H. 151.79 0 151.79155.39 0 15539 151.79
"[IpeobOparkeHCKHit"
28 29 Hosukos Cepreit 1958 1 Mocksa JIYHO 151.80 4  155.80150.78 2 15278 152.78
29 7  Ioxotsutiok Bragumup 1979 6/p Mocksa CK Tpu Cruxun lorgapoB A.A., Pomamxun JI.B.  151.24 2 153.24154.76 0 15476 153.24
30 30 TomyboBuu Anzpeit 1983 1 MockoBcKast 0071. r. Pamenckoe, PKT CaMOCTOSITEIIBHO 153.59 0 153.59143.66 52 195.66 153.59
31 28  Jpwuro Wnes 1996 1o Mocksa Asumyr JTAuM Tesuxos A.H., Kazanckuii B.C. 15988 0 159.88153.66 0 153.66 153.66
"[IpeobOparkeHCKHit"
32 6 I'pumyk Anexcanap 1979  o/p Mocksa CK Tpu Cruxun XwmwxkasikoBa B.B. 152.34 6 158.34155.23 2 157.23 157.23
33 34 Treim0OaeB EBrenmit 1963 2 MockBa ArentctBo Benrposa Kapnamma C.O. 157.86 4 161.86157.63 0 157.63 157.63
34 5  XKypasnés Omner 1951  o/p Mocksa BomnsHerit Betep [Habkuu B.JI. 15771 4 161.71157.63 2 159.63 159.63
35 18  Kypouxnn Wies 1989  o/p Mocksa CK Tpu Cruxun lorgapos A A. 156.23 54  210.23158.44 2 160.44 160.44
36 38 ®aBopuH Anekcannp 1996 1 Mocksa MI'®CO, ATAuM Te3uxoB A.H. 16193 0 161.93172.91 2 17491 161.93
"[IpeoOparkeHCKHT"
37 19 bBenos Hukomaii 1981 o/p MockBa JlemuoB 1 k0o Jemumos B. H/Crapt158.08 6 164.08 164.08
38 31 Tompsmonbekuit FOpuit 1963 1 MockBa Bonensrii Betep CMupHOB A. 179.36 0 179.36165.09 0 165.09 165.09
39 23  Kyuepenko Imutpuii 1993 6/p Mocksa Asumyt ATAuM Kazanckwuii B.C., JIypse E.B. 182.28 0  182.28165.78 2 167.78 167.78
"[IpeobOparkeHCKHT"
40 26 Iamym JImutpnii 1992 3 Mocksa Anbda-burna Marmym C.I1. 150.04 104  254.04164.58 8 17258 172.58
41 24 AnukuH Muxamn 1996 1 MockBa MI'®CO, AT JuM [Tnaronoa E.H. 176.57 2 178.57174.88 0 174.88 174.88
"[IpeobpakeHckuit", "Jletn Oenoit
BOJBI"
42 8 TI'puropseB Anexcangp 1981  6/p Mocksa CK Tpu Cruxun XwmwxkasikoBa B.B. 17573 6  181.73177.44 4 181.44 181.44
43 4  bensteB Muxaun 1952 3 Mocksa BomnsHerit Betep Tabkux B. /. 196.71 2 198.71186.51 6 19251 192.51
44 22  HosukoB Edum 1998 1w MockBa MI'®CO, AT JuM Tesuxos A.H. 198.31 0 198.31189.01 6 195.01 195.01

"[IpeobOparkeHCKHit"

Ity mporpammy pazpadoranu A.B. T'openvk u JI.FO.PsoukoB

. © Bce npaBa 3anuIieHsl.



45 10 ITokpoBuYeHKO 1966  6/p Mocksa CK Tpu Cruxun lonuapos A.A. Hucks/I1197.22 2 199.22 199.22
Bnagumup
46 11  Manspesckuii Unraz 1990  6/p Mocksa ArenrcTBo Benrposa Kappamma C.O. 219.05 6  225.05204.09 2 206.09 206.09
47 20 Bymamkua Muxann 1988  o/p Mocksa CK Tpu Cruxun lorgapos A A. 204.49 4 208.49191.72 52 243.72 208.49
48 16 Ily3eipeB Cepreit 1958  o/p Mocksa CK Tpu Cruxun lorgapos A A. 22478 4 228.78214.13 4 218.13 218.13
49 9  BaxpameeB Anekcannp 1998  6/p Mocksa "letn Genoit Bogs!" [TnaTonosa E.B. 305.29 108  413.29247.26 2 24926 249.26
50 21 Konommen-MennukoB 1998  6/p MockBa MI'®CO, Jletu Genoii BoabI ITlnaronosa E.H. 273.15 6  279.15294.48 6 30048 279.15
HBan
51 17  KansipoB Jlaaumn 2001  o/p Mocksa MI'®CO, [letn 6emoii Boxs! [Tnatonosa E.H. 30991 62 371.91286.81 66 352.81 352.81
15 BwunorpanoB Anekcanap 1997  6/p Mocksa Anbda-burna EmpxoBa J1.b. H/Crapr H/Craptr  999.00
35 JlsuuH Bsiuecnas 1987 2 MockBa AzumyT Tesuxos A.H. H/Crapr H/Crapr  999.00
14 Kpumryn Hukonait 1981  oO/p Mocksa CK Tpu Cruxumn Pomarkun J1.B., XmkHsKoBa H/Crapt H/Crapt 999.00
B.B., 'oryapos A.A.
12 Mapriomos Unbs 1990 o/p Mocksa CK Tpu Cruxun Xwmwxkaskosa B.B., 'onuapos A A. H/Crapr H/Crapr  999.00
13 Aserucsu ['ypren 2000 o/p SIpocnaBckast o0 r. [lepecnaBmnb-3anecckuit H/Crapr H/Crapr  999.00
Kareropus C-2m
Mecro|Crapr. | @ammnms, Ums l'on |Coopr. Teppurtopust Kiy6 JInunelit TpeHep 1-as momeITKa 2-ast IONBITKA Jlyumas
HOMED [y4aCTHHKA poXa. | 3BaHUC BpeMg‘]_HTp.‘ Pes-tar BpeMg‘]_HTp.‘ Pes-rar | IOIIBITKA
1 106 VYmakoB Aprem 1990 wmc Mocksa OIIBCM "Xne6HNKOBO" Jla3pko A.E. 12531 0 12531 H/Crapr 125.31
VYmakoB AHTOH 1990 wmc
2 65 CycnoB Anekceit 1991 wmc MockBa MI'®CO Maxapos JI.1O., [Tonses JI.H. 127.25 2 129.25 H/Crapr 129.25
Kpomep Anexcannp 1991 MC
3 64 Koanbkos [laBen 1994 kMc  MockBa MI'®CO Maxapos JI.1O., I[Tonses JI.H. 156.56 4 160.56 H/Crapr 160.56
BormanoB Aprém 1995
KMC
4 61 IlepenoB Hukomaii 1993 kMc  MockBa COIOCIIIOP "Xne6HrnkoBo", Kazannes 1.B., Konosa E.C. 18146 6 187.46 H/Crapr 187.46
Pomwm [laBen 1994  kmc "AxBapuym"
5 62 Kocrrouenko Cepreit 1997 2 1 Mocksa MI'®CO, ATAuM ITnatonosa E.H. 188.61 0 188.61191.47 0 19147 188.61
AnvkuH Muxann 1996 "ITpeobpaxkenckuit", "[letn Oemoit
BOJBI"
6 3 Mpysbuenko Hukomait 1997 23 Mocksa MI'®CO Tabkwn B. /. H/Crapt193.66 8 201.66 201.66
®dapopun Anekcanap 1996
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Karteropuas K-1x

Ity mporpammy pazpadoranu A.B. T'openvk u JI.FO.PsoukoB
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Mecro|Crapr. | @ammnms, Ums l'on |Coopr. Teppurtopust Kiy6 JInunelit TpeHep 1-as nomneITKa 2-as IONBITKA Jlyuamas
HOMEDp |yJaCTHHKa POXII. | 3BaHNE BpeMH‘HITp.‘ Pes-tar BpeM}I‘H_[Tp,‘ Pes-rar | mOIBITKA
1 92 IlnatonoBa Enena 1985 wMc MockBa "Jletn Genoii Boab!" CaMOCTOSITEITLHO 133.56 2 135.56134.38 0 13438 134.38
2 2 MakapoBa Anrca 1993  kmMc  Mocksa MI'®CO Maxkapos JI.1O. 143.89 4 147.89140.96 0 140.96 140.96
3 89  Hukonsckas Mapust 1995 kmMc  Mocksa MI'®CO [Tnatonosa E.H. 14123 4 145.23140.33 2 14233 14233
4 88 Pomamkwna Exkarepuna 1974 xMc  MockBa CK JIK Kasx Pomamkun /1.B. 146.14 4 150.14146.38 0 146.38 146.38
5 81 Uyswnosa Exarepmna 1997 1 Mocksa MI'®CO, ATAuM Te3uxoB A.H. 146.65 2 148.65147.69 2 149.69 148.65
"[IpeobOparkeHCKHT"
6 86 CprueBa Mapus 1976 1 MockBa Jemunos u Ko Jlemunos B. 152.12 0 152.12149.04 0 149.04 149.04
7 82 Umxunoa Upuna 1978 1 MockBa JleMuIoB 1 KOMITaHHS Jemumos B. 157.47 2 159.47146.62 4 150.62 150.62
8 87 MapaxoBckast AHHa 1978 1 MockBa ArentctBo Benrposa Kapnamma C.O. 150.51 2 152.51151.73 0 151.73 151.73
9 93  CemeHmoBa Mapust 1996 1 MockBa MI'®CO, ATAuM TesukoB A.H. 154.68 2 156.68153.53 0 153.53 153.53
"[IpeoOparkeHCKHT"
10 1 KpsutoBa Kcennst 1997 2 MockBa MI'®CO, "JleTu Oemoii Boasl" Ilnaronosa E.H. 153.90 0 153.90154.27 6 160.27 153.90
11 85 AunekceeBa AnHa 1981 1 MockoBckast 001. r. Pamenckoe, PKT CaMOCTOSTEILHO 161.50 0 161.50155.22 2 15722 157.22
12 79 TepacumoBa Hacracest 1997 3 Mocksa MI'®CO [Monses JI.H. 16424 50 214.24165.78 0 165.78 165.78
13 80 MenbmoBa Anekcanapa 1980 1 MockBa CK JIK Kasx Pomamkun /1.B. 172.05 4 176.05169.11 0 169.11 169.11
14 84 TlomobOpsieBa EBmokust 2001 110 MockBa MI'®CO, "JleTu Oenoit BoasI", T. [Tnaronosa E.H., [TomoGpsie A. 167.76 2 169.76178.74 0 178.74 169.76
IMepecnaBib-3aieccKuii
15 77 TpaBkuHa AneHa 1993 3 MockBa Azumyt JTuM Kazanckwuii B.C. 176.50 4 180.50170.40 4 17440 174.40
"[IpeoOparkeHCKHT"
16 74 EnpkoBa Jlnana 1951 kmMc  Mocksa Anbda-burna 176.76 0 176.76176.75 0 176.75 176.75
17 83 ToroBuesa SanHa 1978 1 Mocksa CK Tpu Cruxun Pomamxun /1.B. 168.91 102  270.91177.19 0 177.19 177.19
18 78 JlumenkoBa Anacracust 1996 3 Mocksa Asumyt ATAuM Kazanckwuii B.C. 181.46 2 183.46180.04 2 182.04 182.04
"[IpeobpakeHCKHit"
19 69 Topoxosckas Esrennst 1987 1 MockBa CK "Tpu Cruxun" Coconkun A.U., Xmwkuskosa B.B., 180.26 2  182.26177.22 6 18322 182.26
Anannes C.C.
20 75 Tlogbsmonsckast 1995 2 MockBa MI'®CO, "JleTu Oemoii Boasl" ITlnaronosa E.H. 186.51 0 186.51184.92 0 184.92 184.92
EBrenus
21 73  Ckpsiouna [lana 1997 2 MockBa MI'®CO, ATAuM Te3ukoB A.H., [Tnaronosa E.H. 182.09 4 186.09187.44 4 19144 186.09
"[Ipeodpaxkenctkuit”, "JleTu Gemoit
BOJBI"
22 66 I'muanHa AHacracus 1978  o/p Mocksa CK Tpu ctuxun Pomamxun J1.B. 189.15 4 193.15189.43 2 19143 19143
23 68 CaBocpkrHa AHHa 1987  o/p Mocksa CK Tpu Cruxun lorgapos A A. 19395 2 195.95190.92 4 19492 194.92




24 76 Ilandwunosa Bepa 1951  wmc Mocksa BomnsHerit Berep 197.22 0 197.22198.02 0 198.02 197.22
25 72  XKykoBa AHHa 1997 1w MockBa MI'®CO, "JleTu Oemoii Boasl" ITlnaronosa E.H. 201.53 6 207.53198.82 2 200.82 200.82
26 71 Bacunsuenko IOmus 2000 1o MockBa MI'®CO, Jletu Genoii BoabI Ilnaronosa E.H. 213.24 6 219.24228.37 2 230.37 219.24
27 70 KoroBa AHHa 1999  o/p Mocksa Asumyt ATAuM H/®un235.72 64 299.72 299.72
"[IpeobparkeHCKHit"
28 67 Kimmosckas Ea 1998  o/p Mocksa Aszumyt JTIuM 337.21 54  391.21306.60 60 366.60 366.60
"[IpeobOparkeHCKUit"
91 Jlsamna Anekcannmpa 1987 kvmc  MockBa DIIBCM "Xnebnukoso" Jlazeko A.E. H/Crapr H/Crapr  999.00
90 BacunbeBa Anacracus 1987 3 MockBa JIUYHO H/Crapr H/Crapr  999.00
Karteropus C-1m
Mecro|Crapt. | @ammmust, mst l'on |Coopr. Teppuropus Kiyo JIngHeI TpeHep 1-as1 moneITKA 2-asi IONBITKA Jlyamas
HOMED |y4aCTHUKA POXI. | 3BaHUE BpeMSI‘]_HTp.‘ Pes-tat BpeMH‘H_[Tp.‘ Pe3-taT | monNbITKa
1 102 HosukoB Crenan 1989 mc Mocksa OUIBCM "Xne6Hnkoso" C.A Haransun 124.40 54 178.40124.74 0 12474 124.74
2 101  Jonrux BceBonon 1993  kmc MockBa MI'®CO IlItabxuu B.J., Hataneun C.A. 136.23 0 136.23128.10 0 128.10 128.10
3 99 TI'epacumos VBan 1995 kmMc  Mocksa MI'®CO Tabkun B. /. 131.97 2 133.97131.04 0 131.04 131.04
4 63 KombrToB Anekceit 1991 &Mc  MockBa MI'®CO [onsier JI.H., Makapog JI.1O. 138.75 2 140.75 H/Crapr 140.75
5 100 bormanoB Aptém 1995 &Mc  MockBa MI'®CO Maxkapos JI.1O., [Tonses JI.H. 140.25 4 14425 H/Crapr 144.25
6 98 Ilamym [TaBen 1994 kmMc  Mocksa MI'®CO Marmym C.I1. 14460 0 144.60145.85 0 14585 144.60
7 97 Kupees Cepreii 1956 kmMc  Mocksa BypeBectauk Marmym C.I1. 168.54 54  222.54164.16 2 166.16 166.16
8 96 CaBoctbsiHoB AHapeit 1994  kmc  MockBa MI'®CO Hamym C.I1. H/Crapt164.07 4 168.07 168.07
9 95 Yawmos Cepreii 1963 3 MockBa JIUYHO CaMOCTOSTEIIEHO 172.01 2 174.01166.18 2  168.18 168.18
10 94 My3bruenko Hukomait 1997 2 Mocksa MI'®CO Ta6kwn B. /. 167.86 4 171.86 H/Crapr 171.86
Kareropus C-1x
Mecro|Crapt. | @ammmust, mst l'on |Coopr. Teppuropus Kiy6 JIngHeIi TpeHep 1-as1 moneITKa 2-asi TONBITKA Jlyamas
HOMED |y4aCTHHKA POXJI. | 3BaHUC BpeMSI‘]_HTp.‘ Pes-tar BpeMH‘H_[Tp.‘ Pe3-tar | ITOMBITKA
1 103 3anmopuna Upuna 1997 2 Mocksa MI'®CO Tabkwn B. /. 184.87 0 184.87180.79 0 180.79 180.79
2 104 Bponep IOmms 1973 2 Mocksa ArenrcTBo Benrposa CaMOCTOATEJIBHO 205.20 12 217.20194.12 2 196.12 196.12
105 Jlsumna Anexcanapa 1987  xmMc  Mocksa DIIBCM "Xnebnukoso" Jlazeko A.E. H/Crapr H/Crapr  999.00

I'naBHbI cynbs:

I'1aBHBIN ceKpeTapb:

Konepuna T.A.

TI'opeauk A.B.




